จั ด โดย
Faculty of Pharmacy, Airlangga University ประเทศอินโดนีเซีย ซึ่งถ่ายทอดผ่าน
ระบบ Zoom และ YouTube Channel ให้แก่คณาจารย์และนักศึกษาที่สนใจเข้าร่วมการ
ประชุม และน าเสนอผลงานประเภทโปสเตอร์อิเล็กทรอนิกส์ (e-Poster Presentation)

ประชุม The 9th SEAPHARM 2020
เมื่อวันพุธที่ 28 ตุลาคม พ.ศ. 2563 ผู้บริหารและคณาจารย์คณะเภสัชศาสตร์ มหาวิทยาลัยมหิดล น าโดย
รองศาสตราจารย์ ดร.ภญ.อุษา ฉายเกล็ดแก้ว รองคณบดีฝ่ายวิเทศสัมพันธ์และประชาสัมพันธ์ พร้อมด้วย
รองศาสตราจารย์ ดร.ภก.ปราโมทย์ ตระกูลเพียรกิจ หัวหน้าภาควิชาเภสัชกรรม เข้าร่วมการประชุมวิชาการ
The 9th SEAPHARM 2020 (Virtual Meeting)